1812JA470MAT1A
Numero di parte 1812JA470MAT1A
fabbricante AVX Corporation
Descrizione CAP CER 47PF 4KV NP0 1812
quantità disponibile 500 pcs in stock
Schede tecniche
1812JA470MAT1A Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di 1812JA470MAT1A
codice articolo del costruttore 1812JA470MAT1A Categoria condensatori
fabbricante AVX Corporation Descrizione CAP CER 47PF 4KV NP0 1812
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 500
Serie - Tensione - nominale 4000V (4kV)
temperatura di esercizio -55°C ~ 125°C Giudizi -
Tipo montaggio Surface Mount, MLCC Dimensioni / Dimension 0.177" L x 0.126" W (4.50mm x 3.20mm)
Altezza - In sede (max) - Caratteristiche High Voltage
Capacità 47pF Tolleranza ±20%
applicazioni General Purpose Distanza conduttori -
Contenitore / involucro 1812 (4532 Metric) Coefficiente di temperatura C0G, NP0
Spessore (max) 0.100" (2.54mm) Tipo conduttore -
Tasso di fallimento - imballaggio Tape & Reel (TR)
1812JA470MAT1A 500 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova 1812JA470MAT1A Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per 1812JA470MAT1A
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
1812JC100JAT1A\SB CAP CER 10PF 4KV X7R 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JC100KAT1A\SB CAP CER 10PF 4KV X7R 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA390JAT1A\SB CAP CER 39PF 4KV NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JC101KAT1A\SB CAP CER 100PF 4KV X7R 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JC470KAT1A\SB CAP CER 47PF 4KV X7R 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA270JAT1A\SB CAP CER 27PF 4KV NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA470KAT1A CAP CER 47PF 4KV C0G/NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JC470JAT1A\SB CAP CER 47PF 4KV X7R 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA390MAT1A\SB CAP CER 39PF 4KV NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA470JAT1A CAP CER 47PF 4KV C0G/NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JC470KAT1A CAP CER 47PF 4KV X7R 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA330KAT1A\SB CAP CER 33PF 4KV NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812KIT INDUCTOR KIT 1812 SERIES 305 PC API Delevan 500 pcs
1812JA270KAT1A CAP CER 27PF 4KV C0G/NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA560JAT1A\SB CAP CER 56PF 4KV NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA470JAT1A\SB CAP CER 47PF 4KV NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JC470JAT1A CAP CER 47PF 4KV X7R 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA470KAT1A\SB CAP CER 47PF 4KV C0G/NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA470KATME CAP CER 47PF 4KV NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
1812JA560JAT1A CAP CER 56PF 4KV NP0 1812 AVX Corporation 500 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
1812JA100JAT1A 1812JA100JAT1A\SB 1812JA100KAT1A\SB 1812JA101JAT1A 1812JA101JAT1A\SB
1812JA101KAT1A 1812JA101KAT1A\SB 1812JA120KAT1A 1812JA150JAT1A\SB 1812JA180JAT1A